
Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 22. janvāri.
Apkārtraksts visiem mežu revidentiem,

virsmežziņiem un mežziņiem.
Sevišķi neminēti ķimiski ražojumi tech-

nisķām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. panta
9b. pkta.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar muitas tarifu vis-
pārējo noteikumu 10. pantu.

Partiju preču izlaišana no muitas pārzinās
un šo preču izcelšanās apliecību
iesniegšanas kārtība.

Papildinājumi noteikumos par valsts dar-
binieku un viņu ģimenes locekļu
ārstēšanu slimības gadījumos.

Rīkojums par vienkārša strādnieka vidējo
dienas algu pabalstu uu pensiju
aprēķināšanai nelaimes un arodu
slimību gadījumos.

.Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Rīkojums par operāciju paplašināšanu

Birzes pieturas punktā.
Nodokļu takse par Augusta Ozoliņa pri-

vātās lopkautuves lietošanu Kalsnavas
pagasta ,,Grāveros", Madonas apriņķī.

SAEIMA.
Sēde 22. janvāri.

Saeimas otras sesijas pirmo sēdi atklāj
priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš pulksten 5.

Uz A. Kvieša priekšlikumu noņem no
dienas kārtības un nodod organizācijas
kommisijai papildinājumu kriminālprocesa
likumā par deputātu neaizkaramības vēl
lielāku pastiprināšanu.

Starpsesiju laikā 81. panta kārtību iz-
dotos noteikumus nodod attiecīgās kom-
misijās.

Kabineta iesniegto jauno valsts budžeta
projektu nodod budžeta kommisijai.

Lūgumus par atļauju, saukt dažus
deputātus pie atbildības tiesas ceļā, no-
dod deputātu lietu izmeklēšanas kom-
misijai.
. Nolasa ministru prezidenta paziņojumu,
ka par tieslietu ministri slimā Disterlo
vietā viņš uzaicinājis zvērinātu advokātu
B. Bērentu.

Iesniegts steidzams pieprasījums val-
dībai par pagājušās svētdienas notiku-
miem sakarā ar rīkotām ielu demonstrā-
cijām, pie kam cietuši arī daži deputāti.
Steidzamību motivē A. Rudevics, un to
pieņem vienbalsīgi. Par pašu pieprasī-
jumu runā F. Cielens, uzstādamies par
tā pieņemšanu.

Pēc tam, kad A. Alberings paziņojis,
ka pilsoņi balsos par pieprasījuma pie-
ņemšanu, lai dotu valdībai iespēju at-
spēkot nedibinātos pārmetumus, arī pašu
pieprasījumu pieņem vienbalsīgi. Valdība
dos atbildi nedējas laikā. Tad nolasa
kreiso strādnieku frakcijas steidzamu pie-
prasījumu sakarā ar viņu avīzes_ „Darba
un Maizes" slēgšanu. To motivē L. Lai-
cens. Steidzamību pieņem vienbalsīgi,
pēc kam atklāj debates par pašu pie-
prasījumu. Aizstāv to 0. Jaukus un
Jeršovs. Pret pieprasījumu uzstājas
J. Breikšs, starp citu teikdams, ka
kommūnisti paši cīnās par tādu dikta-
tūru, kur visiem citiem ir katra brīvība

Hegta. — K. Pauluks uzsver, ka val-
dības pienākums ir sargāt Latvijas neat-
karību un jācer, ka valdība arī uz priekšu
veiks savu uzdevumu tikpat sekmīgi kā
līdz šim. — M. Skuj.nieks paskaidro,
ka te nevar būt nekāda runa par strād-
nieku vajāšanu, bet tikai par komrnū-
nisma apkarošanu, un tas mums ir jā-
dara, ja gribam pasargāt savu demokrā-
tisko republiku. Ja kommūnisms jau
atklāti sāk apdraudēt valsti, tad tas jāap-
karo noteikti. O.Jankuspārmetisp ilsoņiem,
ka tie stāvot ciešos sakaros ar Angliju
un citām Rietumeiropas valstīm, bet
mūsu kommūnisti san saņemot direktīvas

un naudu no Maskavas un esot ārvalsts
algoti aģenti. A. Rudevics polemizē
ar M. Skujenieku un paskaidro, kāpēc
sociāldemokrāti nevarot uzstāties pret
kommūnismu. A. Eglīts arī aizrāda, ka
L. Laicens pa Ziemassvētkiem droši vien
braucis uz Maskavu un Pēterpili pēc
naudas un jaunām direktīvām. Kommū-
nistam Jankum pašam esot Liepājā
brangs zemesgabals un trīsstāvu nams.
Profesors K. Balodis, jebšu viņš nav
par pieprasījuma noraidīšanu, tomēr saka,
ka fašisms esot labāks par kommūnismu,
jo Itālijā tautas labklājības labā fašisms
esot darījis daudz vairāk nekā Krievijā
kommūnisms. Tālab arī Itālijā tautas
labklājība esot tagad lielāka nekā priekš
kara. Vēl runā L. Laicens, sacīdams
starp citu, ka kommūnismu nedrīkstot
apkarot.

Ar to debates beigtas, un Laicena un
viņa biedru pieprasījumu noraida ar 58
pret 36 balsīm, pēc kam sēdi slēdz.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
nr

^
pie-ūtišanupar^ bez piesūtīšanas

*"īdu '. '. '. „ \2,— (sanemot eksped.) par:
3 Jfen. . . . '. " 6— gadu Ls 18,—
1 „....„ 2— 7a gadu . . . „ 10—
Fiesiitot pa 3 mēn 5,—

pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru '. . „ —,io

Latvijas valdības '-;/-:;,-;. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

rMfe' svētdienas un svētku dienas

Redakcija: *Ēls&l> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 *^p^H ^^fp*^ Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~%P Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katiu
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —.' -'5

d) par dokumentu pazaudēšanu no kairas
personas ,, —.60

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apkārtraksts JVs 67.

Visiem mežu revidentiem, virsmežziņiem
un .

Lai veicinātu mežu izstrādāšanu šini
gadā, mežu departaments uzdod, pēc niežu
pirkšanas līgumiem, kuriem operācijas
termiņš ir 1930. gada 1. maijs, pielaist
pirkšanas summu nomaksu un izstrādāto
materiālu aizvešanu šinī mežu izstrādā-
šanas sezonā, t. i. līdz 1929. g. 1. maijam,
sekošā kārtā: ciršanas biļeti saņemot,
pircējam bez līgumā paredzētām drošības
naudām jāiemaksā 20% no pirkšanas
summas par katru meža vienību, uz
kuru izņem biļeti; materiālu aizvešanas
atļaujas var izdot arī par vienības atse-
višķi novērtētām atdalām, ja pircējs
par atdalu samaksā pilnu pirkšanas summu
(100%), vai to nodrošina ar Latvijas
bankas garantiju līgumā paredzētā kārtā,
neieskaitot pie ciršanas biļetes izņemšanas
iemaksātos 20%. Atdalās pirkšanas
summas aprēķināmas proporcionāli viņas
vērtējumam. Pie ciršanas biļetes saņem-
šanas iemaksātie 20% ieskaitāmi pēdējā
maksājumā par vienību, uz kuru tie
iemaksāti.

Zemkopības ministris A. Alberings
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Apstiprinu.
1929. gada 18. janvāri.

Satiksmes ministris Fr. O z o 1 i ņ š.

Rīkojums JVs 34
par operāciju paplašināšanu Birzes

pieturas punktā.
No 1929. g. 1. februāra ievedu Birzes

pieturas punktā biļešu pārdošanu un ba-
gāžas pieņemšanu līdz visām Rīgas pas.-
ļelgavas-Daugavas līnijas stacijām, kā
arī no Zālītes līdz Birzei.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Ne 330,
kuri publicēti 1928. g. ..Valdības Vēst-
neša" 55. numurā un ..Dzelzceļu Vēst-
neša" 11. numurā un grozīti ar vēlākiem
rīkojumiem, pie Birzes pieturas punkta
nosaukuma ievietoto piezīmi, kurā uz-
skaitītas satiksmē ar Birzi ieslēgtās sta-
cija? , nostrīpot un ierakstīt sekošā jaunā
redakcijā: „Ieslēgta satiksmē ar visām
Rīgas pas. - Jelgavas - Daugavas līnijas
stacijām, Briežiem un Penkuli." Pie Zā-
lītes pieturas punkta nosaukuma piezīmes
iedalē iespiesto atzīmi papildināt ar Birzi.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktora vietā Kļaviņš.

Finanču direktora v. i. J. L.

Rīkojums JVs 29
1929. g. 18. janvārī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.
9b.pkta.1. Ražojumu saraksts:

38. Entvvickler C (izgatav. no firmas
J. G. Farbenindustrie A. G.).

39. Montanin (izgatav. no firmas Mon-
tana, A. G. Strebla a E).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9 b. pkts un valsts saimn. dep-ta
rūpniecības nodaļas 1929. g. 15. un
9. janvāra raksti Ne R/M. 2.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektora v. i.

Dinsbergs.

Rīkojums JVs 31
1929. g. 18. janvārī.

Partiju preču izlaišana no muitas
pārzinās un šo preču izcelšanās

apliecību iesniegšanas kārtība.
Atceļot „Valdības Vēstneša" 1928. g.

15. numurā publicēto 1928. g. 17. janvāra
rīkojumu >fe 16 un papildinot ,,Valdības
Vēstneša" 275. numurā publicēto 1928. g.
29. novembra rīkojumu Ne 356, paziņoju,
ka uz preču rīkotāja lūguma pamata ir
atļauts izlaist no muitas pārzinās pa
daļām partiju preces, kuras ievestas kuģī
vai vagonā bez iesaiņojuma sabērtā vai
sakrautā veidā, ja muitas nodoklis par
tām nepārsniedz Ls 0,20 par kg, tieši no
kuģa vai vagona ar izsvēršanu turpat uz
vietas, pret nodrošinājumu skaidrā naudā
muitas un pārējo muitas papildu nodokļu
apmērā, aprēķinot tos pēc kravas doku-
mentos uzrādītā svara un piemērojot
ievedmuitas tarifa konvencionālās, mini-
mālās vai maksimālās likmes atkarībā no
tā, vai preces izcelšanās apliecība ir
iesniegta, vai ne.Rīkojums JVs 30

1929. g. 18. janvārī.
Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.**)

1. Preču saraksts:
110. Dr. Schnee elek-

triskās 4 kameru
vannas 169. p. 1. pkts.

111. Mutlona kažokādas,
mītas 56. p. 2b. pkts.

112. Tomāti, sagatavoti
pireja veidā, sālīti,
nebermetiskā iesai-
ņojumā 5. p. 2. pkts.

113. Chalva 24. p. 1. pkts.
114. lstizin veterinarNe 1 112 p. 9a. pkts.
115. Instrumentu sterili-

zatori 169. p. 1. pkts.
116. Cerezits 65. p. 5a. pkts.

2. Sakarā ar izsludinātiem pārgrozī-
jumiem un papildinājumiem muitas tarifos
(izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 296. nu-
murā) 1928. g. 13. jūlija rīkojuma
Ne 222 — 65. pktu (cinkotas dzelzs
mucas 154. p. 1. pkts) strīpot

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta vicedirektora v. i.
Dinsbergs.

Apstiprinu.
1929. g. 18. janvārī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Rīkojums
par vienkārša strādnieka vidējo dienas algu
pabalstu un pensiju aprēķināšanai nelaimes

un arodu slimību gadījumos.
Pamatojoties uz ,,Likuma par algotu

darbinieku nodrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos" 6. un 23. pantu,
Tautas labklājības ministrija nosaka, ka
,,Valdības Vēstneša" 1927. g. I. decembra
270. numurā publicētais rīkojums par
vienkārša strādnieka vidējo dienas algu
pabalstu un pensiju aprēķināšanai ne-
laimes un arodu slimību gadījumos paliek
spēkā līdz 1929. g. 30. novembrim.

Rīgā, 1929. g. 1S. janvārī. 1361.
Darba aizsardzības . departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nod. vad.

H. Liepiņš.

Skat. ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 9. numurā.
**) Skat. „Vaid. Vēstn." 1929. g. 3. numurā.

Starpība starp maksimālām un mini-
mālām vai konvencionālām likmēm at-
maksājama, ja preces izcelšanās apliecību
iesniedz līdz muitas kvitēs saņemšanai,
tomēr ne vēlāki par 15 dienām no no-
drošinājuma iemaksas dienas, pēc kam
nodrošinājums ieskaitāms valsts ienākumos.

Kas attiecas uz 1928. g. 4. aprīļa i
rīkojuma Ne 82 5. pantā (,.Valdības
Vēstneša" 1928. g* Ne 80) paredzētām
precēm, tad tās ari šādos gadījumos iz-
laižamas pēc minimālām likmēm bez iz-
celšanās apliecību iesniegšanas.

Pamats: muit. lik. 532. p. un Iik.
par muit. tar. vispār, noteikumu 4. p.

Finanču ministris A. Petrevics. '
Muitas departamenta vicedirektora

vietas izpildītājs Dinsbergs.

Apstiprinu.
1929. gada 21. janvāri.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Papildinājumi noteikumos
par valsts darbinieku un viņu ģimenes

locekļu ārstēšanu slimības gadījumos.
Noteikumu par valsts darbinieku un

viņu ģimenes locekļu ārstēšanu slimības
gadījumos (iespiesti ,,Vaid. Vēstn." 1927. g.
22. numurā) 13. pantu papildināt ar sekošu
piezīmi:

13
Piezīme. Uz tautas labklājības mini-

strijas algotiem lauku iedzīvotāju
ārstiem, ja tie neskaitās arī kā valsts
darbinieku ārsti, šis pants ne-
attiecas.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

1929. g. 16. janvārī Jaunmilgrāvī,
Mīlgrāvja ielā Ne 18, atvērts pasta un
telegrāfa kantoris zem nosaukuma „ ļaun-
milgrāvis". Kantoris izdara visāda veida
pasta un telegrāfa operācijas darbdienās
no pīkst. 8 līdz 13, bet no pīkst. 15 līdz
11 otrādā tikai telegrāfs un bez tam
šinī laikā pārdod pasta vērtszīmes un
pieņem un izsniedz ierakstītus sūtījumus.

Svētdienās un svinamās dienās kž
toris slēgts.

Automātisks telefona sarunu punkts
darbojas ikdienas — arī svētdienās u\i
svētku dienās — nepārtraukti no pulk-
sten 8 līdz 22.

R'Sā. I 21. janvārī. J\s E. 15.
Direktora v. i. V. Krūmi:

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieka vietā Kalni



Apstiprinu.
1929. g. 21. janvārī.

Zemkopības ministris
A. Alberings.

Nodokļu takse
par Augusta Ozoliņa privātās lopkautuves
lietošanu Kalsnavas pagasta ,.Grāveros ",

Madonas apriņķī.
Lopkautuves lietošanas takse:

Par katru liellopu Ls 1,50
„ teļu „ 0,30

,, ,, aitu vai kazu ... ,, 0,30
,, cūku dzīvsvarā, sma-

gāku par 50 kg . . ,, 2,—
,, ,, cūku dzīvsvarā līdz

50 kg „ 1-
Ši takse stājas spēkā ar izsludināšanas

dienu ,,Valdības Vēstnesī".
Pamats. Likums par lopkautuvēm un

gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr.
1927. g. 38).

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī. Ne 460.
* Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
24897 Darbvedis Graudiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas I krimināl-

nodaļas š. g. 19. janvāra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāti:

225. Uzsaukums ,,Par ko cīnāmies?"
Latv. soc.-dēm. strādn. part. centrālā
komiteja. Spiestuvē „Nākotne", Rīgā.

226. Uzsaukums ,,Rabočim goroda
Rigi!" krievu valodā. Latv. soc. dēm.
strādn. part. Rīgas komiteja, Latvijas
arodbiedrību centr. birojs, „Strādnieku
Sports un Sargs" galvenā valde, biedrības
,,Darba Jaunatne" centrālā valde. Spie-
stuvē ,,Nākotne ", Rīgā.

227. Žurnāla „Arodnieks" 1929. g.
15. janvāra Ne 2. Izdevējs — Latvijas
arodbiedrību centrālbirojs. Atbild, red.
A, Veckalns. Spiestuvē ,,Nākotne ", Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī. Ne 150341.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums
Kandavā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. Elza Dannenbergs ir pieņemta par
valsts darbinieku ārsti Kandavā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Jaunlatgales apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka

Marija Ignatjevs, dzīv. Jaunlatgales
ārstu ambulatorijā, pieņemta par valsts
darbinieku vecmāti.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.
Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 19. janvāra lēmumu,
mekl 'ē uz sodu lik. 578. p. 3. un 1. d., 639. p.
4. un 2. d. pamata apsūdzēto Rēzeknes apriņķa
Ružinas pag. piederīgo Vitoldu Aleksandra d.
Zagorsku, dzini. 1894. g., pazema auguma,
plecīgs, drusku ielīkām kājām, sārtu seju, pa-
prāvu degunu, ne visai tumši brūniem matiem
un tādām pat apcirptām ūsām; bārdu skuva.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Vitolda Zagorska un viņa mantas atra-
šanās vieta, viņu apcietināt un pārskaitīt Lat-
gales apgabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas
tiesneša Austera rīcībā.

Daugavpilī, 1929. g. 19. janvāri.
Priekšsēdētāja v. J. Jējers.

Sekretāra palīgs R. V e i n b r a n t s.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz 1927. g. ..Valdības Vēstneša" 278. nu-
murā publicēto Vasiļisas Danieļa m. Kara-
sevs meklēšanu, jo tā atrasta.

Ludzā, 1929. g. 21. janvāri.
Krim. lietā JVs 8/28. g.

Miertiesnesis J. Konlāds.
Sekretārs Ed. R o z e n s.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Vasiļisas Danieļa m. Karasevs
meklēšanu pēc 1927. g. ,,Valdības Vēstneša"
287. numurā iespiestā sludinājuma, jo Karasevs
atrasta.

Ludzā, 1929. g. 21. janvāri. Ns 2/28. g.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs Ed. R o z e n s.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1929. g. 22. janvāri.

1. Ieceļ līdzšinējo Ventspils apriņķa
I iecirkņa miertiesnesi Jēkabu Munde-
ciemu par Ventspils zemes grāmatu no-
daļas priekšnieku.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) pārgrozījuma projektu likumā par

tirdzniecības - rūpniecības skaitīšanu
1929. gadā un

2) likumprojektu par sēklas iegādāšanu
lauksaimnieku vajadzībām ārpus
tekošā budžeta.

Rīga.
Rīgas pilsētas veselības nodaļa

aizrāda Rīgā praktizējošiem ārstiem, ka
pieteicot saslimšanas gadījumus ar gripu,
nav jāuzrāda slimnieku vārdi, bet tikai
skaits.

Pilsētas valdes loceklis
Dr. med. Blumenfeldts.

Sekretārs Ed. Lappekins.

Sabiedrisko organizāciju padome palīdzības
sniegšanai pie Sarkanā Krusta

saņēmusi šādus ziedojumus: no zvēr. ad-
vokāta Krastkalna Ls.100,—, caur Rīgas
pilsētas valdi no nezināma ziedotāja
Ls 40,—, no K. Baloža Rīgā Ls 2,— ,
Bērnu palīdzības savienība iemaksājusi
tīro atlikumu no novembrī sarīkotā kon-
certa (ar profesora Orlova piedalīšanos)
Ls 2446,76, Cesvaines draudzes dāmu ko-
miteja ziedojusi 22 metrus vilnas drānas,
Padome sarīkoja plūdos cietušo apgabalu
bērniem svētku eglīti, kādam nolūkam
vairākas firmas ziedojušas saldumus:
V. Ķuze, Rīgā, karameles un piparu
riekstus Ls 20,— vērtībā, A/S Rīgerts

2 pakas saldumu, A/S ,,Laima" 4 kg
eglītes konfekšu, A/S ,,Union" 2 kg
jauktas konfektes, firma E. Apei eglītes
izgreznojumus, ,,Augļu konzums" 100 pa- i
ciņas konfekšu un papīra kulītes.

Sabiedrisko organizāciju padome izsaka
vissirsnīgāko paldies it visiem, kas līdzē-
juši mazajiem grūtdieņiem sagādāt gaišus
svētkus un snieguši palīdzīgu roku lielā
posta mazināšanai.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 23. janvārī, pulk-

sten 7.30 vakarā, Lilijas Štengeles viesu
izrādē, M. Lengieļa jautrā komēdija ,,Nakts
serenāde". — Ceturtdien, 24. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē R. Blaumaņa
,,Skroderdienas Silmačo s". — Piektdien
25. janvārī, pulksten 7.30 vakarā, novitāte!
izrādīs pirmo reizi zviedru rakstnieka Tora "
Hedberga drāmu ,,J u h a n s Ulfšjerns".
Abonentiem derīga 3. biļete. — Sestdien, 26. jan-
vārī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē, J. Raiņa
„Rīgas ragana". Pulksten7.30vakarā ,J.Aku-
ratera komēdija ,,Priecīgais saimnie ks".

Dailes teātris. Trešdien," 23. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē „Š v e i k s
f r o n t ē". — Ceturtdien, 24. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā, Kurta Getca komēdija pirmo
reizi „H okus-poku s". — Piektdien, 25. jan-
vāri, pulksten 7.30 vakarā ,.Svētki Skan-
galē" . Bumbiera lomā Mitrevics. — Sestdien,
26. janvārī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē
„S e š i mazi bundzinieki". Pulksten 7.30
vakarā ,,H okus-poku s". — Gustava Žibalta
30 gadu skatuves darbības atcerei 31. janvārī
izrādīs pirmo reizi Andreja (Jpiša komēdiju
,,Apburtais lo ks".

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 23. janvārī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,26—20,40
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku ...... 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij'as kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208,95
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . ' 94—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—ICO '
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmiani

Senāta lēmums Adulienas pagasta
valdes priekšsēdētāja vēlēšanas lietā.

Senāts, caurlūkojis tiesas sēdē Jāņa
Apiņa sūdzību par Iekšlietu ministrijas
lēmumu Adulienas pagasta valdes priekš-
sēdētāja ievēlēšanas lietā, izklausījis virs-
prokurora biedra atzinumu, atrod: 1) ka
saskaņā ar likumu par pagasta pašvaldību
15. p. (lik. krāj. 1922. g. Ns 19), pagasta

padome izlemj lietas ar klātesošo locekļu
absolūto balsu vairākumu, izņemot lietas,
kuras paredzētas minētā likuma 17. un

18. p., par kurām paredzēts kvali-
ficēts balsu vairākums; 2) ka lietas
par pagasta valdes locekļu un priekš-
sēdētāju vēlēšanām pieder pie tādām,
kuras paredzētas šī likuma 15. p. un
tamdēļ izlemjamas ar klātesošo padomes
locekļu absolūto balsu vairākumu; 3) ka
attiecībā uz balsošanas technisko pusi
atrodas norādījumi arī likumā par ap-
riņķu pašvaldību 15. p. (Lik. krāj. 1927. g.
N° 193), kur noteikts, ka no balsošanas at-
turējušies klātesošie locekļi ieskaitāmi
kvorumā un uzskatāmi kā tādi, kas bal-
sojuši pret priekšlikumu; 4) ka dotā
gadījumā notikušās 1928. g. 3. marta
Audulienas pagasta padomes sēdē paga-
sta valdes priekšsēdētāja vēlēšanās, no
15 klātesošiem padomes locekļiem, kuri
parakstījuši sēdes protokolu, par sūdzē-
tāju Apini nodotas 6 balsis, pret 5, bet 4
atturējušies; 5) ka tādos apstākļos kā
tas jau augstāk aprādīts, Apinis nav da-
būjis klātesošo un vēlēšanās piedalījušos
padomes locekļu balsu absolūto vairā-
kumu (8 balsis), bet tikai 6 balsis, 6) ka
pašvaldības departaments, kura uzrau-
dzībai piekrīt pārraudzība par pagasta
pašvaldības orgānu darbības likumību,
pilnīgi pareizi atzinis, ka Apinis nav par
Adulienas pagasta valdes priekšsēdētāju
ievēlēts ar likumā paredzēto balsu skaitu,
kādēļ notikušās vēlēšanas atzinis par ne-
likumīgām; tās atcēlis, un uzdevis minētai
pagasta padomei izdarīt jaunas vēlēšanas;
7) ka šāds pašvaldības departamenta lē-
mums atzīstams par pareizu un likumīgi
pamatotu, bet Jāņa Apiņa sūdzība par
nedibinātu un noraidāmu, — nolemj:
Jāņa Apiņa sūdzību atstāt bez ievērības.

1929. g. 5. janvārī. N° 50.

i "? """ ??

^(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
ar šopaziņo, ka 1929. g. 12. fe!>r.,
min. nodaļas atklātā tiesas sēdē
tiks nolasīts 1928. g. 26. augustā,
Mellužos mir. Anša Zāmeļa d.
Zieme|a testaments.

Rīgā, 1929. g. 21. janv.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24902r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1917. g. 7. maijā Ki'iev.
Tveras gub. mir. Jāņa Dāvā d.
Graudiņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem fi-
deikommisārijiem, kreditoriem,
un t. t., pieteikt ? šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
L. N» 2924. 24352b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. oktobra mēnesī
Šelmilā, Vācijā, mir. Kārļa-
Vilhelma Aleksandra d. Philip-
sona (Filipsona), ir atklāts man-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
L. N» 2921. ' 24355b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Pētera Dzinēja lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g. 15. jan-
vāri publicēto 1928. g. 11. maijā
Jaun-Piebalgas pagastā mirušā
Miķeļa Jāņa d. Dzinēja, 1911. g.
14. jūnijā un 1923. g. 18. aprīlī
notariālā kārtībā taisīto manto-
juma līgumu ar papildinājumu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Mi-
ķeļa Dzinēja mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisānem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet mantojuma līgumu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
24348o L. M 2948.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Herberta Valmaņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
15. janvārī publicēto 1927. g.
10. maijā Rīgā mirušās Alīdas
Kārļa m. Stange, dzim. Valma-
nis, 1924. g. 25. martā pie Rīgas
notāra A. Meike taisīto testa-

mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Alīdas Stange mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
24349o L. Ni> 1667.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1915. g. 29. jūlijā Rīgā
mirušā Antona Vasilija d. Jakov-

ļeva arī Sigovs, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. *.., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
L. Ne 2950. 24354b

Priekšsēd. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1919. g. 7. apr. Madlienes
draudzē mir. Jāņa-Pētera Pētera
dēla Užāna, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,

tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, I
kreditoriem un t. t., pieteikt

"šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā,. 1929. g. 15. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 3. jūlijā Rīgā
miruša Nachmaņa Ābrama d.
Markuseviča, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvāri.
L. N? 2633. 24356b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Georgs Oskara d. Tonigs un
Marija Jāņa m. Tonigs, šķirta
Holsts, dzim. Zavackis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra j. Purgala 1928. g-
14. decembrī regsitraN» III/I5500
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpni. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 15. janvāri.
24371o L. Ne 2956.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop. 36.p-
piezīmes pamata, paziņo visp ārī-
bai, ka Heršs Leiba dēls Prusaks
un Dora Izaka meita Kantors,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Voigta
1928. g. 10. decembri reģistra
N9 116/11863, ar kuru viņi, at-
tiecība uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 15. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidnei».

24379ē Sekretārs A. Kalve.

Redaktors M. Arons.

-?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
15. janvāri publicēto 1928. g.
15. martā, Rīgā mirušās Annas

Miķē)a meitas Soste, dzim. Skauje
(Skauģe), 1928. g. 6. februārī, pie
Rīgas notāra J. Krūklanda taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Annas Soste, dzim. Skauje,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
het testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 15. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24347ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1922. g. 27. febr. Raunas
pagastā mir. Dāvida Jāņa
Alsiņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvāri.
L. N° 2723. 24353b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p p. pamata paziņo,

"ka pēc 1922. g. 3. apr. Slokas
draudzē mir. Trīnes Jura meitas
Balodis, dzim. Krastiņš, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakara
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
ilegatārijiem, kreditoriem un t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

-nepieteiks, tad viņas atzīs kā
;šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
L. > 1786. 24362b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 20. sept. Pededzes
pagastā mirušās Annas Franča
meitas Zālamans, dzim. Diels,
ir atklāts mantojums un uzicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pkteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
1. N2 2945. '24358b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1916. g. 10. maijā Rīgā
mirušā Mārtiņa Jāņa d. Platais
(Platajā), ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības

ikā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
L. Ns 1728. 24361b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
?uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1917. g. 4. decembrī Bil-
skas pagastā mir. Jāņa Jēkaba
dēla Valdena, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo"mantojumu, vai sakār tā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
imēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas, savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvāri.
L. Ne 2965. 24359b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
-un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 13. sept. Rīgā
mirušā Kārļa Jāņa d. Miķelsona,
:ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā

:šīs tiesības zaudējušas.
Rigā, 1929. g. 15. janvārī.

L. Ne 2962. 24360b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1925. g. 21. nov. Ķemeros
mirušā ļflņa Anša d. Eleca, ir
atklāts "mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
rnisārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
L. .No 2906. 24363b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 20. jūnijā Ikšķiles
pagastā mir. Andreja Mikeļa d.
Rēķa (Reķķa, Reķa), ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvāri.
L. Ns 2919. 24364b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 28. novembrī ' Rīgā, mi-
rušā Valta Jukuma dēla Vitten-
berga, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
L. Ns 2908.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
24365Č Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 9. septembra Lēdmanes

pagastā, mirušā Jāņa Jāņa dēla
Krūkle, ir atklāts mantojums
un uzaicina kam ir uz šo mantoju-
mu, bai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditorien un t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
L. Ns 2920.

Priekšsēd. v. A.Veidners.
24366ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas pilsētas 1. fec. miertiesn.,
saskaņā ar sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1928. g. 5. dec.
spriedumu Izraelis Gersons viņa
apsūdzībā pēr Sodu lik. 209. p.
par kārtības un tīrības neie-
vērošanu savā gaļas tirgotavā,
atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 40 vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz 10 dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Izraels Gersons
ir gaļas tirgotavas īpašnieks Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 32.

Rīgā, 1929. g. 16. janv. Ne 1514
24905i- Miert. (paraksts) ^

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 16. jūlijā mir. Vilhelma
Kārļa d. Klauberga, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 14. janvārī.
L. Ne 1173/29. 24509b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesu.,
saskaņā ar sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1928. g.
19. dec. spriedumu Leizers Gre-
ditors viņa apsūdzībā pēc sodu
lik. 209. ' p. par netīribu viņa

gaļas tirgotavā atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 50 vai mak-
sātnespējas gadījumā ar arestu
uz divām (2) nedēļām.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Leizers Greditors
ir gaļas tirgotavas īpašnieks Rīgā,

Dzirnavu ielā Ne 109.

Rigā. 1929. g. Ns 1336

24906r Miertiesn. (paraksts).

Ar Rēzeknes 2. iec. miertiesneša
1928-. g. 19. oktobra spriedumu,
gaļas tirgotājs Ichoks-Jevels

Arona d. Levins, dzīv. Rēzekne,

I kareivju ielā Ns 22, par tir-
gošanos ar gaļu, neievērojot pie-
nācīgo tīrību, pēc sod. lik.

209. p- sodīts ar Ls 20. vai

piecām dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā un
izpildīts 1929. g. 14. janv.

Rēzeknē, 1929. g. 19 janv

24912r kr-'?-Miertiesu. E. Kalējiņ=.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mierties-
neša 1928. g. 30. novembra
spriedumu Aleksandrs Vēners —
gaļas tirgotājs, 1. Lubānes ielā
Nš 2, par tirgošanos ar ēšanai
nederīgu gaļu pēc sodu lik.
210. p. sodīts ar Ls 50 vai maksāt
nespējas gadījumā ar 2 ned.
aresta.

Sprieduma stājies likumīgā
spēkā. ' I..Vs2344 28

Rīgā, 1929. g. 21. janv.
24910r Pap. miert. J. Poris.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mierties-
neša 1928. g. 30. novembra
spriedumu Lizete Velss— piena
ražotāja, Rīgā, Anniņmuižas ielā
Na 1J, par tirgošanos ar netīru
pienu, pēc Sodu lik. 209. p.,
sodīta ar Ls 20 vai maksātne-
spējas gadījumā ar sešām dienām
aresta. I.NŠ2352/28

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 21. janv.
24909r Pap. miertiesn. J.Poris.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mierties-
neša 1928. g. 30. novembra
spriedumu Miķels Veide — piena
ražotājs, Rīgā, Kareivju ielā Ns 1,
par tirgošanos ar netīru pienu,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 20 vai maksātnespējas ga-
dījumā ar sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. I. Nš 2349 28

Rīgā, 1929. g. 21. janv.
24908r Pap. miert. j. Poris.

Rezolūcija.
Latvijas Suverenās Tautas Vārdā

1928. g. 17. oktobri Latgales
apgabaltiesas Rēzeknes 2. iec.
miertiesnesis, caurskatijis at-
klātā tiesas sēdē krim. lietu
Ns 769 par Morduchu Zalmana d.
Kunstu aps. pēc sod. lik. 209. p.,

nosprieda:
Morduchu Zalmana d. Kunstu
uz sod. lik. 209. p. pamata
sodīt ar pieciem latiem, bet
maksātnespējas gadījumā uz
sod. lik. 59. p. pamata pārvērst
šo naudas sodu arestā uz divām
dienām.

Spriedums stājies spēkā 1928. g.
1. novembrī un izpildīts 1928. g.
3. decembrī.
24914r Miert. F. Kalējiņš.

Ar Rēzeknes 2. iec. mieretisneša
1928. g. 10. oktobra spriedumu
tējnicas īpašniece Riva Mozus
m. Drujans, dzīv. Rēzeknē,
Latgales prospektā Ns 10, par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā tējnīcā pēc sodu lik. 209. p.
sodīta ar Ls 25 naudas soda, vai
vienu nedēļu aresta.

Spriedums stājies spēkā un
nodots izpildīšanai, kr. 1. Ns 766

Rēzeknē, 1929. g. 19. janv.
24913r Miert. F. Kalējiņš.

Kalētu pagasta tiesa, Liepājas
apriņķī, pamatojoties uz savu
1929. g. 8. janvāra lēmumu,
izsludina, ka Kalētu pag. ,,Zīles"
mājās iedzīvojošais Kārlis Ka-
diķis vēlas pieņemt bērna vietā —
adoptēt Natālijas - Jūles Ka-
diķis, dzim. Indols, 1928. g.
18. aprīlī dzimušo dēlu — Žani
Indolu, piešķirot adoptējamam
visas likumīga bērna tiesības.

Personām, kurām būtu pret
šo adopciju kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pag. tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks no
pagasta tiesas apstiprināta. 2

24657b Priekšsēd. F. Dzērve.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 57 59.
dz. 2t, paziņo:

1) ka 1) a/s. Latvijas privāt-
banka prasības segšanai pēc obli-
gācijas Ls 11026,11 ar ° <> un izd.,
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
I. civilnod. izp. rakstu Ns 414070
no 1928. g. 18. aug., 2) Frid-
rieha Lāča prasības dzēšanai
Ls 422,94 ar %, saskaņā ar Rīgas
II, iec. miert. izp. uzr. no 1927. g.
8. aug. Ns 1658; 3) a/s. John
Tofft un Co. prasības dzēšanai
Ls 4466,11 ar % saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 4. civ. nod.
izp. uzr. no 1927. g. 24. janv.
Ns 266, 1929. g. 2. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē,

I publiskā izsolē pārdos

Leiba (Lui) Švarca nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rigā,
Mārstaļu ielā Ne 15 un Kungu
ielā Ne 23, 1. bip. iec. ar zemes
grāmatu reg. Ne 742 (grupa 3.
grunts Ns 15) un sastāv no pil-
sētas dzimts rentes gruntsgab.
310 kv. mtr. platībā ar uz viņa
esošu 4 stāvu augstu mūra namu

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 145.000;
un solīšana sāksies piemērojoties
civ. proc. lik. 1871. p.:

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtina

hip. parādiem par Ls 122.569,80
un nod. parād. pils. valdei
Ls 286,19 un nodokļu depart.
Ls 6357,72 ar sod. naudu;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no a,p-
vērtēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 22. janv.
24937r Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
4. februāri, p'lkst. 11 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ns 10, dz. 8,
Channas Riff prasībā pārdos
Dāvida Mirkina kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 495. ____

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
24938r Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. janvāri, p'ulkst. 11 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā Ne 25, dz. 3,
pārdos Meijera Damska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 4400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. janvārī.
24959 Tiesu izp. Ed. Ķ a I n iņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. janvāri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 15, dz. 12,
pārdos Sīmaņa Balloža kustamo
mantu, sastāvošu no drēbju
skapja un novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. janvāri.
24960 Tiesu izp. Ed. KaIni ņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. liesu
izpildītāja sludinājumā ievietotā
š. g. ,,V. V." 18. numurā Roberta
Plūmes nek. īpašuma pārd. lietā
ieviesusies kļūda, iespiests: l) ka
Valsts zemes bankas, Latvijas
hipotēku bankas un Ustinijas
Kuzņecovas prasībā pret Robertu
Plūmi par Ls 454,69 u. t. t., kas
nepareizi vajaga būt un jālasa:
1) ka Valsts zemes bankas,
Latvijas hipotēku bankas un Usti-
nijas Kuzņecovas prasībā pret Ro-
bertu Plūmi par Ls26.454,69 u.t.t.

24861

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Merķe|a ielā Ns 7,
paziņo, ka 1929. g. 4. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Annas-
muižas ielā Ne 85, pārdos Mārtiņa
Sparit-Jansona kustamu mantu.
sastāvošu no mēbelēm, šujma-
šīnas, arkla, raspuskas, zirga u. c.
un novērtētu par Ls 308.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1929. g. 21. janv,
24939r L. N?471

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. liesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. janvārī, p'ulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 69, pārdos
Vi [urna Gaiļa kustamo mantu,
sastāvošu no viena refrakto-
metra un novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sai ākstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 18. janv. 24965

Tiesu izp .0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka 1929. g. 30. janvārī, pīkst. ' ,1
dienā, Siguldas pagastā Lugu
mājā pārdos mir. Kārfa-Augusta
Kaķa kustamu mantu, sastāvošu
no zirga, govīm, labības un
zāles pļaujamās mašīnas, droškas
un 1 cūkas un novērtētu par
Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. janv.
24940r Tiesu izp. E. Liepiņš".

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 30. janvārī, pīkst. > 22
dienā Siguldā, Tautas namā,
2. izsolē pārdos Jāņa Stiprais
kustamu mantu, sastāvošu no
ratu smēra, krāsas, ziepēm,
stikliem, cukura, krekliem, zeķēm,
tabakas, papirosiem, spicēm,
gumijas, nažiem, diegiem, pogām
un citām veikala precēm un
novērtētu par Ls 1127.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
24961 Tiesu izpild E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24. istabā 20,
paziņo:

1) ' ka Latvijas bankas, tiesu
un zlmognodokļa prasību ap-
mierināšanai no Annas Kal-
višķi 1929. gada 24. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Annai Pētera m. Kalvišķi pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Jēkabpils apr. Elkšņu
pagastā ar zemes grāmatu reg.
Ns 2429 un sastāv no Elkšņu
muižas ,,Mežniek Ne 8" mājām,
90,96 desetinas platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 20.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 34.000 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustsmo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929.g. 21.janv. 24924
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Nš 24, ist. 20,
paziņo:

1) ' ka Valsts zemes bankas,
Latvijas bankas un citu prasību
apmierināšanai no Friča Ozoliņa
1929. g. 24. aprīlī, pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Fricim Jāņa d. Ozoliņam pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Talsu apr. Zentenes pag.
ar zemes grāmatu reg. Ns 565
un sastāv no Balgales muižas
„Kime" mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 12.000;

3) ka bez augšmin. prasībām
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4206,66 ar0;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs ?— desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 24923

Jelgavā, 1929. g. 21. janvārī.

Tiesas izpildīt, v. i. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesas izpildītājs, kura kance-
leja atroda* Balvu pilsētā, paziņo:

1) ka izpildot Latgales ap-
gabaltiesas pavēli, no 1928. g.
24. 26. marta ar Ne 3809, Valsts
zemes bankas prasības piedzī-
šanai, Ls 1451,67 ar
izdev. apmērā. 1929. g. 5. aprīlī,
pīkst. 10 rītā. Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Jāņa Tadeuša d.
Logina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā, ar zemes grāmatu reg.
Ns 237, un sastāv no diviem
zemes gabaliem. Ns 142 un
142 f.A. ar kopēja nosaukuma
„Ligotnes", platībā 18,60 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800;

3) ka personām, kas vēlas pie
iii dalību ņemt. jāiemaksā
— desmitā daļa no ap-
mās summas un jāstāda

priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

4) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vi^i papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 17. janv.
24927 Tiesu izp. H. Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesas izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Balvu pilsētā,
paziņo:

1) ka A,sab. ,,Singer Sewing
Machine Kompanv" prasības
piedzīšanai, Ls 473,56 ar "/„ un
izdev. apmērā, 1929. g. 5. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civflnodafas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Staņislava Aleuza d.
Koka-eviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag., ar zemes grāmatu
reg. Ns 1576 un sastāv no zemes
gabala . <e 8 F ar nosaukumu
,,Pļaviņas" platībā 17,74 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1800 ar bankas
statūtos paredz, maksājumiem,
no kuras summas sāksies solī-
šana ;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādss tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ii ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 17. janvārī.
24928 Tiesu izp. H. Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Ludzā, V'akzāles
ielā Ns 1, paziņo:

1) kādēļ Latvijas tirdzniecībai
un rūpniecības bankas Ludzas
nodaļas prasības Ls 1056,50 a
"', piedzīšanas no Evdokijas
(Jevdokijas) Petrovas, pēc pro-
testēta vekseļa ar Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas tiesas
sprieduma uzrakstu no 1926. g.
6. jūlija Ns 18839, — 1929. g.
4. maijā, sākot no pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas sēžu
z.īK", Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns 37.
otrreizējā publiskā izsolē tiks

pārdota
Ludzas pilsones Evdokijas (Jev-
dokijas) Frola m. Petrovas

nekustama manta,
kura atrodas Ludzas pilsētas
23. kvartālā Viestura un Vents-
pils ielā zem Ns 3/19 un sastāv no
1,4871 ha, Ludzas pilsētas grunts-
gabala zemes uz dzimts nomas
tiesībām, ar divām koka dzī-
vojamām mājām un sētas uz-
būvi, ievestu Latgales zemes
grāmatu noda'as zemes grāmatu

bra 311 folijā (3. sēj.)-.
2) ka minētā nekustama manta

priekš pārdošanas izsolē ir ap-
vērtēta par Ls 15.000 no kuras
summas ar iesāksies solīšana,
bet tā kā šī izsole ir otrreizēja,
tad solīšana var tikt iesākta arī

lītas summas;
3) ka šī nekustama manta

ar hipotēku parādiem apgrūtināta
nav -.

4; ka personām, kuras vēlas
piedalīties solīšanā, jāiemaksā
tiesas izpildītājam, jeb tiesas
depozitā drošības nauda — des-
mitā daļa no apvērtēšanassummas

5) ka zemes grāmatas par šo
nekustamu mantu tiek vestas
Latgales zemes grāmatu nodaļā,
Daugavpilī;

6) personām, kurām ir kādas
t iesiltas uz pārdodamo neku-
stamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuz-

līdz pārdošanas dienai;
7) visi raksti un dokumenti

?; ies uz pārdodamo ne-
kustamu mantu, ir ieskatām
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. Daugavpili

Ludzā, i 21. janv.
izp. (pa .

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa Ns 9213 uz
Aleksandra Lācis vārdu pazau-
dēta un ar šo tiek izsli:
par nederīgu. 24948b

Rīgas prēf. administratīvā nod.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību automobīļa vadīšanas

m sporta šķirai, izdotu
g. 4. jffl. N's 2726 ai

slavska-Niroda Vjačeslava vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas dpr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka 1929. g. 2. februāri, pīkst. 'H
dienā, Lēdurgas pag., Lēdurgas
dzirnavās, pārdo s Jāņa Lapiņa
kustamu mantu, sastāvošu no
1 tvaika lokomobiles un novēr-
tētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1929. g. 21. janvāri.
24962 Tiesu izp E. Liepiņš.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo

1) ka Leva Mizroka par
Ls 1000 ar'.un izdev., un citu
kreditoru prasības lietās pēc
tiesas spriedumiem, 1929. g.
27. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
Feodora Nikolaja d. Karelova

nekustams īpašums,
kurš atrodas Daugavpilī, 3. pils.
iec, 81. kvart., Kaunas un Smilšu
ielu stūrī Ns 78/15, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3776 un
sastāv no gruntsgabala zemes ar
pilsētas dzimtslietošanas tie-
sībām, 162,5 kv. saž. platībā,
ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā, Dau-
gavpilī.

1929. g. 17. janv.
Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Ludzā,Vakzāles
ielā Ne 1, paziņo:

1) ka dēj Moiseja Rivkina,
Genucha Tomčinska, Jāņa Lie-
piņa, Zalmana Locova, Miķeļa
Bedržicka, Ignata Pavlicana,
Mendeļa Jagnusa, Latvijas lin-
kopju centrālās savienības, Mošus
Gasuļa un Moiseja Jorša prasību
piedzīšanas no Eduarda Pavlicana
pēc protestētiem vekseļiem ar
Latgales apgabaltiesas Ludzas
I. iec. miertiesn. spriedumu uz-
rakstiem no 1926. g. 12. marta
NE 862, no 1927. g. 24. sept.
Ns 1894, no 11 un 27. okt.
Ne 1987, 2075, no 1928. g.
18, janv., 25. maija, 14. sept.
Ne 105, Ns 879, 880, 1362, iz-
pildu raksta no 1927. g. 3. marta
Ns 605, Ludzas 2. iec. miert.
izpildu raksta no 1928. g. 8. maija
Nš 564 un Rīgas 12. iec. miert.
sprieduma uzraksta uz vekseļa
no 1928. g. 30. jūnija Ns 1194,
par kopēju summu Ls 1310,57
ar °/un piedzīšanas izdevumiem,
manās lietās Ns 277/26. g.,
1182, 1194, 1262/27. g., 627,
804, 808, 809, 927, 1012 un
1022/28. g., 1929. g. 6. aprīlī,
sākot no pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns 37,
pirmā publiska izsole tiks pārdota
Ciblas pagastā pilsoņa Eduarda
Grigora d. Pavlicana

nekustama manta,
kitfa atrodas Ludzas apr., Ciblas
pagastā, pie Meišu sādžas, sa-
stāv no diviem gabaliem bij.
Pilicianovas muižas zemes ar
Nš 28F, 28Fa, kopplatībā 18,10 ha
ar piecām koka ēkām, zem no-
saukuma: ,,Bitenieki" un ie-
vestu Latgales zemes grāmatu
reģistra N? 8274 folijā (LXlVsēj.);

2) kā minētā nekustama manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta
par Ls 2000 un ka saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. not. so-
līšana sāksies no apvērtēšanas
jeb priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no šām
summām pārdošanas dienā, būs
augstāka;

3) kā šī nekustama manta
vēl bez iepriekš minētās prasības
ir apgrūtināta ar hipotēku pa-
rādiem Ls 1700 un nodokļu pa-
rādiem Ls 269,95 apmērā;

4) kā personām, kuras vēlas
piedalīties solīšanā jāiemaksā tie-
su izpild., jeb tiesas depozītā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) kā zemes grāmatas par šo
nekustamu mantu tiek vestas
Latgales zemes grāmatu nodaļā,
Daugavpilī;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo neku-
stamu mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

7) visi raksti un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā, Daugavpilī.

Ludzā, 1929. g. 21. janv.
24926r Tiesu izp. (paraksts).

Nozaudēta Latvijas skolotāju
kopējās slimo kases dalībnieku
grāmatiņa Ns 2499 ar Helenes
Brennerš vārdu. Skaitīt par
nederīgu. 24950b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 28. janvāri,pīkst.'dienā, Rīgā, Vilandes ielā Ne 10,
dz. 20, pārdos vairāksolīšanā
Lipskis Zālamana kustamu
mantu, novērtētu par Ls 225,—
un sastāvošu no trauku bufetes
viņa 1928. g. % peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 21. janvāri.
24943b Piedzinējs (Jpītis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo ,
ka 1929. g. 28. janvārī, pīkst. 11,30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 42,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Blūma kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 300,— un sastāvošu
no veikala iekārtas un kurp-
nieku šujmašīnas viņa 1927. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.
24944b Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
masājumu piedzinējs paziņo ,
ka 1929. g. 28. janvāri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 61,
pārdos vairāksolīšanā Akc. sab.
,,Ars" kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 15,600— un sastāvošu
no kinematogrāfa un kantoru
telpu iekārtas viņa 1927. g.
nekust. īpašuma nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.
24945b Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo ,
ka 1929. g. 29. janvārī, pīkst.' 2
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 24,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Loca kustamu mantu, novēr-
tētu par. Ls 270,— un sastāvošu
no frizētavas iekārtas viņa 1927. g
un 1928. g. % peļņas' nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.
24946b Piedzinējs (paraksts).

Jelgavas pils. pol. priekšnieks,
paziņo, ka 1929. g. 31. janvāri,
pīkst. 12 dienā, Dobeles ielā
Ne 62 64, pārdos vairāksolīšanā
Jēkabam Veinbergam piederošu
kustamu mantu, sastāvošu ne
2 ekscentriskām presēm, novēr-
tētas par Ls 1800,— I Jelgavas
slimo kases prasības apmierinā-
šanai. Manta apskatāma ūtru-
pes dienā uz vietas. 24932b

ts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta dažādu
masājumu piedzinējs paziņo , ka
1929. g. 29. janvārī, pīkst. I
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 35,
dz. 38, pārdos vairāksolīšanā
Mozus Gersona kustamu mantu,
novērtētu par Ls 614,— un sa-
stāvošu no pianino viņa 1927. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 21. janvāri
24947b Piedzinējs (parsksts).

Dzelzceļu uircuoli
materiālo apgāde

izsludina

reibst, iztēles
1928. g. 31. janvārī uz audeklu,

linu, nebalinātu, 1000 tek. m;
1929. g. 6. februāri uz lāpstām,
' balasta, tērauda, 2000 gab.

Izsoles sākums pulkst. 11 no
rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedā-
vājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa i 'elā
Ns3, ist. 103. L384 2* 24963

Maksātnespējīga parādnieka
Roberta Ulmaņa konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kredi-
torus ierasties uz

pilnu kreditoru sapulci,
kura nolikta uz 1929. g. 1. febr.f
pīkst. 6 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās, ar sekošo

dienas kārtību:
1) protokola nolasīšana;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) kustamas mantas pārdošana;
5) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Rīgā, 1929. g. 22. janvāri-

Konkursa valdes priekšsēdētāj?
E. Valter-Vittenheim-

24955b Zvēr. adv.

SŽuMudi
sMudinēļumi.

Rīgas Koku tirdzniecības A/S.

akcionāru kārtējā
pilna sapulce

notiks 1929. g. 19. febr., pīkst. 6
vakarā, Rīgā, Vaļņu ielā 3/5 dz. 13

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats par sabiedrī-

bas darbību 1928. g.: bilance
uz 1928. g. 31. dec, peļņu
un zaudējumu rēķins par
1928. g. un revizījas kommisi-
atsauksme:

2) Sabiedrības darbības likvidā-
cijas un likvidācijas kommi-
sijas locekļu ievēlēšana.;

3) Tekošas lietas. Valde.

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 11. februāri,Sarkanmuižas pag. namā,

augošu mežu, sekvestrētus un citus gatavus
materiālus un vecu ēku noplēšanai:

I iec. mežniecībā, Ventspils novadā, stutmalku, dažādu sugu
dedzināmo malku un zarus 8 vienības, no 5—25 steru, vērtībā no
Ls 8 līdz Ls 32, pēc platības, 9 vienības, no 0,53—1,09 ha, vērtībā
no Ls 240 līdz Ls 1185 un sagruvušo Platenes kroga (uz mežziņa
dien. zemes) ēku noplēšanai, vērtība Ls 63.

II iec. mežniecībā, Ventspils-Vārves novadā, pēc celmu skaita
11 vienības, no 3—11 kokiem, vērtībā no Ls 20 līdz Ls 110.

Gatavos materiālus un noplēšamo ēku pārdos saskaņā ar
virsmežniecības nosacījumiem. Materiāli jāpieņem tādā stāvoklī,
kādā viņi atrodas mežā uz vietas, bez pārkraušanas, uzmērīšanas
un brāķēšanas.

Augošu meiu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un
27. sept. apstiprinātiem noteikumiem ar 9. panta grozījumu.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosollšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Ka drošības naudas pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Līgumi nav jāslēdz, ja par pirktām vienībām visu naudu
samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Par augoša meža vienībām uz fonda zemēm un mežsarga
dienesta zemes drošības nauda izcirtumu tīrīšanai noteikta 20%
apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda
paliek mežu dep-ta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs mežu resors.

Uz mežsarga dienesta zemes (vienība 18.) koki izcērtami ar
visiem celmiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24936ē Ventspils virsmežniecība.

Iespiests Vāls

Artilērijas laboratorija
Liepājā, kara ostā, Laboratorijas ielā Ns 1,

rakstiskā izsolē, 1929. g. 28. februāri, pulksten 11,

izdos dažādu materiālu piegādi,
kā: bankas ar pieslīpētiem stikla korķiem 10 — 1 Itr. tilp. —70 gab.,
pudelītes ar pieslīp. korķiem 100 kb. cm — 300 gab., rasas punkta
mērītāji — 3 gab., vārpstas 0 35 — 60 mm — 50 m,lodīšu gultnes
60 mm — 18 gab., lodīšu gultnes 0 9x26x8 mm — 20 gab.,
naglas V2—5" — 400 kg, spārnu uzgriežņi a/8" — 500 gb., dzelzs
kniedes 0 8x10 mm — 30 kg, svīrslēdzēji i, 2 un 3 pol. — 60 gb.,
Bergmaņa caurules 0 11 un 16 mm — 1000 m, aizsargu elementi 10
un 35 A ar galvām — 62 gb., aizsargu patronas 6, 10, 25, 35, 100 A —
185 gb., ūdensdrošas armatūras — 105 gb., lice 0,5—1 mm — 400 m,
elektriskas rokas lampas — 10 gb., caurules melnas 5" ar atlokiem —
60 m, loki melni ar atlokiem 5" — 5 gb., dzelzs cinkots skārds
0,75—1,5 mm — 1300 kg, kalēja dzelzs plakans un apaļš — 1900 kg,
dzelzs caurules 0 4" ar atlokiem — 75 m, sudraba tērauds 0 7 mm —
30 kg, patentcaurules 2%"ar atlokiem 70 m, alva, lieteņos — 300 kg,
svins, plombu — 250 kg, apsvinots dzelzs skārds 1 mm — 100 kg,
svina caurules 1 1/2"—3" — 100 kg, vara caurules alvotas l'/ 2"—30 kg,
trichloretilens — 150 kg, tetrachlorogleklis — 750 kg, magnēzija
karbonāts — 125 kg, bertoleta sāls — 200 kģ, cinka pulveris —
600 kg, mangāna peroksids — 8 kg, ietinamais papīrs — 100 kg,
dzensiksnu āda dubulta, biezumā no 65—160 mm plata — 110 m,
logu stikli — 130 kv. m, dūmu pulvera milti — 100 kg u. c.

Piedāvājumos noteikti uzrādīt, ka piegādi uzņemas saskaņā
ar izsoles un techniskiem noteikumiem.

Drošības nauda: 5% no piedāvājuma summas. Mantu sa-
rakstu, techniskos un izsoles noteikumus uz pieprasījumu izsūta
pa pastu. Paraugus var apskatīt Artilērijas laboratorijā darba
dienās pīkst. 9—15, turpat ari sniedz tuvākas zinas. Piegāde —
3 mēneši. . 3 24900ē

Artilērijas laboratorija
Liepājā, kara ostā, Laboratorijas ielā Ns I ,

sacensībā, 1929. g. 21. februāri, pulksten 11, izdos

sekošu iekārtu priekšmetu piegādi.
1 valču dzirnas perchlorata saturošu sprāgstvielu , kā a -

pikrinskābes, graudošanai.
Piedāvājumos noteikti uzrādīt, ka piegādi uzņemas saska -

ar sacensības noteikumiem. ' W
Drošības nauda: sacensībā — 5% no piedāvājuma summa ipēc līguma noslēgšanas — 20%. Sacensības noteikumus un zina

"
izsūta uz pieprasījumu.

Piegāde: 2 mēneši. 3 2489<v;

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 6. februāri, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus:
Ainažu virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. No I I iec. mežn. Ainažu nov. apg. 2 un 3 apm- 33,47 st. priedes kluču
197,71 ,, egles kluču

„ 218,51 ,, mizotas papīrmalkas I ]0500
„ 1241,06 „ nemizotas papīrmalkas

63,50 ,, mizotas stutmalkas
„ 161,14 ., nemizotas stutmalkas

Burtnieku virsmežniecībā:
Vien. Ns 3 uz posma Dauguļi-Dikļi 65 km apm. 76,2 m 3 bērza kluču 2000
Vien. Ns 4 Dauguļu stac. „ 105,55 m3

(1350 gab.) bērza fin. kluču 2800
Gulbenes virsmežniecībā: >

Vien. Ns 1 pie Elstes stac. apm. 30 malkšņa kluču 1950
15 ,, bērza kluču
20 ,, apses kluču

Vien. Nš 2 pie Jaungulbenes stac. apm. 37 steri 2,14 m. garas stutmalkas 4900
,, 57 ,, 2,46 ,, garas stutmalkas
,, 291,5 ,, 2,14 ,, gajas papīrmalkas
,, 173,4 ,, 2,46 ,, garas papīrmalkas

Rēzeknes virsmežniecībā.
Vien. Nš 1 Ludzas stacijā apm. 149 m(1493 gab.) bērza kluču 4400
Vien. Nš 2 Rēzeknes stacijā „ 590 ,, (3284 „ ) bērza kluču 17000

7 ,, ( 70 „ ) alkšņa kluču
Vien. NŠ 3 Rēzeknes stacijā „ 124,81 ,, ( 755 ,, ) apses kluču 4200

Viļakas virsmežniecībā-
Vien. Ns 2 Purvmales stac. (virsmežn. kraut.) apm. 186,69 m( 954 gab.) apses kluču 5500
Vien. Nš 3 „ „ „ ,. ,, 127,08 „ (1269 „ ) bērza kluču >

„ 59,42 „ ( 618 ,, ) m. alkšņa kluču \ 5000
0,38 ,, ( 2 ,, ) kļavas kluču ļ

Vien. Ns 4' Žiguru stac. lauk. 65 „ 30,41 ,, ( 291 ,, ) bērza kluču > ,„„
„ 27,69 „ ( 266 „ ) m. alkšņa kluču ( lDW

Vien. Nš 5 Vecuma stac. lauk. Nš 38 ,, 12,67 ,, ( 179 „ ) bērza kluču \
,, 4,62 ,, ( 63 „ ) m. alkšņa kluču | ^nn

0,38 „ ( 5 „ ) ozola kluču i ouu

0,83 „ ( 8 „ ) liepas kluču J
Vien. Ns 6 Vecumu stac. ,, 3,71 ,. ( 28 ,, ) bērza kluču 90

(sekvestrēti)
Solīšana sāksies pulksten 12.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mutiskā

izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosollšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un kvīti
iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems ari: I) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nomi-
nālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. 24957r Mežu departaments.

Alūksnes virsmežniecības
sludinājums ievietots š. g. ,,V. V." 12. numurā, tiek grozīts šādi-

1) Alsviķu stac: bērza kluču vērtība tiek pazemināta *1Ls 30,— uz Ls 25— par m.
d no '

2) Vaidavas stac: bērza un alkšņu kluču vērtība tiek naz™;
nāta no Ls 30,— uz Ls 25,— par m. K

3) Alūksnes stac: bērza kluču vērtība tiek pazemināta m
Ls -30,— uz Ls 25,— par m.

24224ē Alūksnes virsmežniecība.

Dzelzceļu pol. Rīgas iec. priekšnieks
š. g. 22. februāri, pīkst. 13, stacijā Rīga I, dzelzceļu policii asRīgas iec. telpās, mutiskā vairāksolīšanā pārdos

h25neģēvetas vāveru ādiņas
iepriekšnocenojumā Ls 1,50 gabalā. 1* L 342 248»^

Latvju savstarp. kreditbiedr.
pilna

biedru sapulce
notiks sestdien, 1929. g. 9. febr
pīkst. </ 28 vakarā, Rīgā, Stabit
ielā N? 17, ar sekošu

dienas kārtību:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas-
2) Gada pārskats;
3) Revizijas kommisijas ziņo-

jums;
4) Gada pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana-
5) Budžets 1929. gadam;
6) Vēlēšanas;
7) Jautājumi un ziņojumi.

P.S. Saskaņā ar statūtu § 30.
nesanākšanas gadījumā otra sa-
pulce notiks ar to pašu dienas
kartību, sestdien, 1929. g. 23.febr.
pīkst. V28 vakarā, Rīgā, Stabu
ielā Nš 17, kura būs pilntiesīga
pie jebkura ieradušos biedru
skaita_ 24951b Valde.

Rīgas Lielās Ģildes biedrības
Kreditbiedrības

fzārfēja pifna
f»ieāru sa&wtfce

nolikta uz piektdienu , 1929. g„
8. februārī, pīkst. 6Vvakarā .
Lielās Ģildes apakšējā zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšanas;
2) Trešā darbības gada gada-

pārskats, revizijas ' kommisijas-
ziņojums, padomes atsvabi-
nāšanas;

3) Peļņas sadalījums;
4) Budžets par 1929. g.;
5) Vēlēšanas;
6) Jautājumi un ziņojumi.
24952b '

Valde.

Akciju sabiedrības

Lankovskv & Lf ccod valde
ar šo uzaicina god. akcionārus,
izdarīt iemaksas Ls 38 apmērā
uz katras akcijas, saskaņā ar
vispārējās sapulces lēmumu $?
1928. g. 30. novembra, pēc ie-
spējas drīzā laikā sabiedrības
kasē, L. Zirgu ielā Ns 25, I trep-
lemaksu pēdējaistermiņš'1&29. g. 30. novembris. Akcijas,
par kurām līdz 1929. g. 30. no-
vembrim minētā iemaksa nebūs
izdarīta, uzskatīs, saskaņ ā aļ
statūtiem, kā anulētas. 249t*

Nozaudēta Latvijas skolotāju
kopējās slimo kases dalībnieki
grāmatiņa Ns 1718 ar Voldemāra
Brennerš vārdu. Skaitīt P»
nederīgu. J^?

L. S. kr. žēls. māsu savienības
valde ziņo, ka pazaudēta Latvij.-

? Sarkana krusta žēls. māsu sav»
iiībās māsas nozīme „Z. B. -' *
kuni izsludina par nederīgu-

Blomes pagastam,
Valkas apr., c. Smilteni, (st.

Bikšēja 5 klm.) vajadzīgi:

O iestrādājies
darbveža natīģs.

Alga pēc vienošanās, brīvs
dzīvoklis ar apgaismošanu un
apkurināšanu. Kandidātus lūdz
pieteikties personīgi pie pag.
padomes 1929. g. 29. janv.,
pīkst. 10, uzrādot dokumentus
par izglītību un nodarbošanos.

2?> vecmāte
Darbības rajons Blomes pag.

Alga Ls 70,— mēnesī, brīvs
dzīvoklis ar apgaismošanu. Kan-
didātes iūdz pieteikties pie pag.
valdes 1929. g. 29. janv., pīkst. 12,
iesniedzot dokumentus par tie-
sībām un nodarbošanos. 24953b

Liepājas-Aizputes apr. priekšn.
I. iec. palīgs izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LT Ns 009979, izd. no Gavie-
zes pag. valdes .1927. g. 16. dec.
ar Jēkaba Buncis v. 24314z

Risa-Preču stacijas
priekšnieks

ziņo, ka š. g. 24. un 25. janvāri,
Rīgas - Preču stacijā, pīkst. 10,

pārdosmtvupē
sekošus no saņēriiējiem

neizpirktus sūtījumus,
atrastas un pamestas mantas:

1) āboliņš, presēts, sv. 1000 kg,
sūt. Zilupe — Rīga - Preču
Ns 247559, saņēmējs Šeins;

2) āboliņš, presēts, sv. 9670 kg,
sūt. Eglaine — Rīga - Preču
Ns 250533, saņēmējs Saltums;

3) atrasts 1 maciņš, vatēts,
brūnas drēbes 1928. g. 29. nov.,
uz brauc, ceļa pret nomas lauk.
lit. F.;

4) pamesti 23 gab. koka stabiņi,
no sūt. Rušona — Rfga-Preč'u,
Malta — Rīga-Preču NsNe 149529,
189614 saņēmējs Kaloiška.
24954b Priekšnieks Putnis.


	Valdības Vēstnesis no. 19 23.01.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA.
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1929ꢗ������
	Valdības iestāžu paziņojumi�⼲㤮‧′㌹〱戠偲楥殚獜田ㄱ㍤
	Valdības darbība.�aziņojumi
	Rīga.��� 㜷
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	KURSI.
	Senāta lēmums Adulienas pagasta valdes priekšsēdētāja vēlēšanas lietā.�欙ĀÀ�攀爀猀漀渀甀���܀�衶℀�ഀ�끜㈘��̀�����0㈰영ࠆ欙
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


